
●枣庄电视台新闻频道
09:30 风和日丽（4-6）
12:45 今晚新看点13:05 热点观察
13:30 今日枣庄13:45 消费前沿
15:05 英雄祭（24、25）
17:00 农村天地17:30 阳光起跑线
18:30 今日枣庄18:42 印象鲁南
19:51 今晚新看点20:14 热点观察
20:34 英雄祭（26、27）
22:13 消费前沿22:45 热点观察
23:15 今晚新看点
23:38 够级大擂台
●枣庄电视台公共频道
08:48 记者再报告
09:23 观点致胜10:23 X档案
11:32 生活大参考
12:25 非常幽默12:58 社会经纬
13:35 消费前沿14:00 够级大擂台
15:00 观点致胜15:55 知音人间
16:47 非常幽默
18:00 动画片：奇思妙想喜羊羊
18:25 魅力乡镇18:40 生活大参考
19:17 消费前沿19:45 爱尚生活
20:00 今日枣庄20:20 观点致胜
20:20 观点致胜21:17 记者再报告
21:54 X档案22:34 纪录中国
23:08 知音人间23:38 非常故事汇
●枣庄电视台教育频道
06:03 打狗棍（69、70）
07:43 义者无敌（1-4）
12:10 爱尚生活12:45 纪录中国
13:40 郎本无情（32、33）
16:20 今晚新看点
17:00 消费前沿17:25 消费与法
18:09 光影（9、10）
19:53 够级大擂台20:55 今日枣庄
21:10 消费前沿21:37 今晚新看点
22:16 热点观察22:26 健康枣庄
22:45 郎本无情（34、35）
●滕州电视台—1
19：35 滕州新闻
20：00 社区面对面21：25 乐居滕州
●中央电视台—1
09:26 桐柏英雄(10-12)
13:13 美丽谎言(32-35)
20:05 2014寻找最美医生颁奖晚会
22:40 吉尼斯中国之夜
●中央电视台—5
08:33 2015年F1摩托艇世锦赛

卡塔尔站(多哈)
09:30 2015世界职业拳王争霸赛精选

10:30 2015年世界花样滑冰锦标赛冰
舞自由舞

14:45 健身动起来
15:00 2015年世界花样滑冰锦标赛

女单短节目
15:30 2015年世界花样滑冰锦标赛

双人自由滑
17:00 2015年亚洲23岁以下足球

锦标赛小组赛(中国队—蒙古队)
22:15 2015年世界花样滑冰锦标赛

男单短节目
00:30 顶级赛事——象棋
●中央电视台—6
07:18 丐世英雄
08:57 抗日冲锋队之密码使命
10:30 抗日冲锋队之胜利之战
12:30 侠捕14:07 通天拍档
15:51 宗师卜六
18:27 一个人的武林
20:15 平原枪声22:11 家园防线
23:54 绝色神偷01:24 血溅秋风楼
●中央电视台—8
05:18 穆桂英挂帅(15-17)
07:45 活佛济公(二)(34-37)
11:18 追爱女孩(33、34)
13:05 我和老妈一起嫁(25-27)
16:10 隋唐英雄(三)(11-13)
19:00 突围突围(31-34)
22:35 侠盗罗宾汉(二)(1、2)
00:12 芒洛医生(6)
00:57 幸福满满(18-22)
●中央电视台—11
08:26 黄梅戏：王老虎抢亲
14:04 赣剧：荆钗记
18:06 锦绣梨园：一路欢笑
19:20 黄梅戏名家名票组团战(七)
20:26 叮咯咙咚呛
●山东电视台
11:44 我爷爷和奶奶的故事
15:47 爱家剧场18:10 共产党员
19:30 我爷爷和奶奶的故事
21:40 调查22:30 精英剧场
00:00 无法伤悲
●山东电视台齐鲁频道
08:05 新水浒13:45 泪洒女人花
16:05 人间晚晴17:10 拉呱
17:55 小溪办事18:25 每日新闻
19:15 出关22:50 拍案
23:25 拉呱栏目剧00:45 养女
●山东电视台综艺频道
07：32 美味食客08：00 生活帮
09：10 假日旅游09：50 向快乐出发
10：55 幸福向前冲
12：00 我是大明星之明星争霸
13：35 明星宝贝14：55 说闻解字
16：12 江湖儿女（2、3）
17：45 向快乐出发18：45 当红不让
19：45 我是大明星之明星争霸
21：20 幸福向前冲
22：26 够级大联盟
23：43 神枪（16-18）
●山东电视台影视频道
07：55 紫钗奇缘11：25 团购帮

11：50 第一家12：40 娱乐虫击波
13：10 老妈的三国时代
16：07 养生17：00 健康第一
17：30 你消费我买单
17：55 第一家18：50 第一家庭剧场
21：10 娱乐虫击波21：40 打鱼晒网
22：10 谁不说咱家乡好
23：35 隋唐英雄三
●山东电视台农科频道
09:25 盖世英雄方世玉
14:00 隋唐英雄传
16:50 吕梁英雄传
20:25 乡村季风20:50 农资超市
22:10 武则天
●山东电视台体育频道
06:22 体育时报07:12 幸存者
12:00 体育时报15:10 养生堂
15:50 健康生活16:15 档案
18:16 旅游天下18:30 体育时报
18:55 天天体彩19:10 巅峰赛事
20:25 养生堂21:10 健康生活
22:00 步步为赢22:55 武行天下
●北京电视台
17：24 养生堂
19：35 嘿,老头!（3、4）
21：07 造梦者
●上海东方卫视
09:40 嘿,老头!（1、2）
14:00 爱的蜜方(23-26)
17:00 娱乐星天地
19:30 嘿,老头!（3、4）
●辽宁电视台
09:05 我的二哥二嫂（7、8）
10:40 兄弟兄弟（32-36）
17:05 欢乐集结号
18:00 老梁观世界
19:35 我的二哥二嫂（9、10）
21:20 绝密往事22:00 欢乐集结号
23:00 故事大王23:30 绝密往事
01:30 家有一老（6-10）
●江苏电视台
11:10 超级战队12:50 情感剧场
19:30 隋唐英雄之薛刚反唐（67、68）
21:10 最强大脑02:10 夜间剧场
●浙江电视台
07:30 白天剧场17:28 娱乐梦工厂
19:30 如果爱可以重来
21:05 我看你有戏23:20 综艺精选
●安徽电视台
09:25 海豚万家剧场
11:45 男生女生闯天涯
19:33 麻雀春天
21:20 爱传万家——说出你的故事
22:00 海豚星光剧场00:20 美人心计
●深圳电视台
08：48 我的儿子是奇葩
11：50 正午30分12：43 探秘时刻
13：28 封神英雄17：50 专题节目
19：30 何以笙箫默（1、2）
21：08 男左女右23：02 直播港澳台
●湖南电视台
08:00 锦绣缘·华丽冒险（9—12）
18:00 新闻大求真19:30 我是歌手

●枣庄电视台新闻频道
09:30 风和日丽（10、11）
11:15 周末汇12:30 枣庄新闻
12:45 今晚新看点
13:05 热点观察13:30 走进矿区
13:45 财富枣庄14:00 枣庄检察
15:05 英雄祭（28、29）
17:00 农村天地17:30 专题：成长
18:30 财富枣庄18:45 走进矿区
19:51 今晚新看点20:14 热点观察
20:34 英雄祭（30、31）
22:13 印象鲁南22:28 走进矿区
22:45 热点观察23:15 今晚新看点
23:38 电影：十二生肖
●枣庄电视台公共频道
08:48 记者再报告
09:23 观点致胜10:23 X档案
11:32 生活大参考
12:25 阳光起跑线
12:40 共享阳光12:58 社会经纬
13:35 消费前沿14:00 够级大擂台
15:00 观点致胜15:55 知音人间
16:47 非常幽默18:00 专题：成长
18:25 魅力乡镇18:40 生活大参考

19:17 消费前沿20:00 警方报道
20:20 观点致胜21:12 健康枣庄
21:29 记者再报告
22:06 X档案22:46 纪录中国
23:20 知音人间23:50 非常故事汇
●枣庄电视台教育频道
06:03 义者无敌（5-10）
11:25 共享阳光12:10 爱尚生活
12:45 纪录中国
13:40 郎本无情（36、37）
16:00 枣庄新闻16:20 今晚新看点
17:00 消费前沿17:25 共享阳光
18:09 光影（13-15）
20:55 警方报道21:07 印象鲁南
21:22 党建时空21:37 今晚新看点
22:00 枣庄新闻22:16 热点观察
22:30 郎本无情（38）
23:20 我的经济适用男（1）
●滕州电视台—1
19：35 滕州新闻
20：00 直通镇街21：25 乐居滕州
●中央电视台—1
08:35 桐柏英雄(17-20)
13:33 傻春(3-6)
20:05 出彩中国人
22:40 CCTV家庭幽默大赛
23:40 他们创造奇迹
●中央电视台—5
08:33 2013职业骑牛赛-纳什维尔站
09:00 2014/2015赛季NBA常规赛

(雷霆—爵士)
13:35 2015年世界拳王争霸赛
13:55 2015年世界花样滑冰锦标赛

表演滑
17:00 2015年亚洲23岁以下足球

锦标赛小组赛
（新加坡队—中国队）

19:00 体育新闻
19:30 2015年世界男子冰壶锦标赛

排位赛（挪威队—中国队）
21:30 2016年欧洲杯预选赛

（保加利亚队—意大利队）
23:00 2014/2015赛季单板滑雪世界

杯莫利纳站男女个人越野赛
00:00 2016年欧洲杯预选赛

(格鲁吉亚队—德国队)
●中央电视台—6
06:09 超萌英雄07:45 神弓传奇
09:12 变身国王11:03 草上飞
12:44 华尔街：金钱永不眠
15:20 101次求婚
17:39 中国电影报道
18:09 四大名捕
20:15 四大名捕（二）
22:20 杀手天使00:06 我们俩
01:29 你是我的英雄
●中央电视台—8
05:18 穆桂英挂帅（21-23）
07:45 活佛济公(二)(42-45)
11:18 女人花(3、4)
13:05 再婚进行时（3-5）
15:44 影视俱乐部
16:10 隋唐英雄（三）(17-19)
19:00 出关(3-6)
22:35 侠盗罗宾汉(二)(5、6)
00:12 芒洛医生(8)
00:57 幸福满满(28、29)；

香草美人（1-3）
●中央电视台—11
14:52 京剧电影：智取威虎山
15:18 叮咯咙咚呛
16:35 快乐戏园演唱会“唱响滦平”
17:50 戏曲采风
18:06 锦绣梨园：一路欢笑

19:20 过把瘾特别节目——
家和万事兴

20:21 京剧电影：秦香莲
●山东电视台
09:15 中国少年派10:50 寒冬
15:47 爱家剧场18:20 齐鲁先锋
19:30 寒冬21:40 调查
22:30 精英剧场00:00 无法伤悲
●山东电视台齐鲁频道
08:45 新水浒13:45 泪洒女人花
14:25 女人当官16:05 人间晚晴
17:10 拉呱17:55 小溪办事
18:25 每日新闻19:15 好运连连到
20:50 出关22:50 拍案
23:25 拉呱栏目剧00:45 养女
●山东电视台综艺频道
07：32 龙的传人08：00 生活帮
09：10 假日旅游09：50 向快乐出发
10：50 幸福向前冲
12：00 我是大明星之明星争霸
13：35 当红不让14：45 星耀齐鲁
16：12 江湖儿女（6、7）
17：45 向快乐出发
18：45 综艺大篷车
19：45 超级大明星
21：20 唱响山东22：25 地税时空
22：35 龙的传人22：58 唐三彩
23：45 神枪（22-24）
●山东电视台影视频道
07：55 紫钗奇缘11：25 山东故事
11：50 第一家12：40 娱乐虫击波
13：10 老妈的三国时代
16：07 养生17：00 健康第一
17：30 你消费我买单
17：55 创意兵团
18：50 第一家庭剧场

21：10 赢在梦想
22：10 谁不说咱家乡好
23：35 山东故事00：35 隋唐英雄三
●山东电视台农科频道
09:25 环保前线16:50 科普新说
17:25 大家一起赚
18:30 快乐生活一点通
19:10 中国原产递
19:45 热线村村通
20:25 乡村季风20:50 农资超市
●山东电视台体育频道
06:22 体育时报07:12 幸存者
12:00 体育时报14:30 健康生活
15:10 养生堂15:50 健康生活
16:15 档案18:16 旅游天下
18:30 体育时报18:55 天天体彩
20:25 养生堂21:10 健康生活
22:00 步步为赢22:55 档案
●北京电视台
17：24 养生堂
19：33 嘿,老头!（7、8）
21：16 全是你的
●上海东方卫视
09:45 嘿,老头!（5、6）
11:30 潮童天下12:30 花样姐姐
14:30 娘家的故事(1-4)
17:00 车世界17:30 娱乐星天地
19:30 嘿,老头!（7、8）
21:10 花样姐姐
●辽宁电视台
09:05 我的二哥二嫂（10-12）
11:45 说天下
13:55 兄弟兄弟（37-40）
17:05 欢乐集结号
19:35 我的二哥二嫂（13、14）
21:20 组团儿上春晚

23:00 笑料炖包袱
01:30 家有一老（16-20）
●江苏电视台
08:00 动画片09:30 情感剧场
11:10 非诚勿扰12:50 情感剧场
15:30 昆仑决17:30 情感剧场
19:30 天使的城（3、4）
21:10 超级战队01:00 夜间剧场
●浙江电视台
06:50 假日剧场16:30 综艺精选
17:50 娱乐梦工厂
18:10 财经新周刊
19:30 如果爱可以重来
21:30 天生我有才
23:20 综艺精选02:00 深夜剧场
●安徽电视台
08:30 周末大放送
11:45 男生女生闯天涯
19:33 麻雀春天21:20 我要找到你
22:00 海豚星光剧场
23:40 非常静距离01:40 美人心计
●深圳电视台
07：33 军情直播间08：23 专题节目
09：05 辣妈学院开课啦
10：25 电影11：25 温暖在身边
11：50 正午30分12：43 来吧孩子
14：03 封神英雄
17：32 辣妈学院开课啦
19：30 何以笙箫默（5、6）
21：28 温暖在身边
22：25 直播港澳台
●湖南电视台
08:00 锦绣缘·华丽冒险（16—18）
18:00 新闻当事人19:30 变形计
20:00 妻子的谎言（1、2）
22:00 爱你万缕千丝（1）

●枣庄电视台新闻频道
09:30 风和日丽（7-9）
12:45 今晚新看点13:05 热点观察
13:30 今日枣庄13:45 消费前沿
15:05 英雄祭（26、27）
17:00 农村天地17:30 专题：成长
18:30 今日枣庄18:42 枣庄检察
19:51 今晚新看点20:14 热点观察
20:34 英雄祭（28、29）
22:13 财富枣庄22:28 党建时空
22:45 热点观察23:16 今晚新看点
23:39 够级大擂台
●枣庄电视台公共频道
08:48 记者再报告
09:23 观点致胜10:23 X档案
11:32 生活大参考
12:25 非常幽默12:58 社会经纬
13:35 消费前沿14:00 够级大擂台
15:00 观点致胜15:55 知音人间
16:47 非常幽默18:00 专题：成长
18:25 魅力乡镇18:40 生活大参考
19:17 消费前沿19:45 爱尚生活
20:00 走进矿区20:20 周末汇
21:05 共享阳光21:17 记者再报告
21:54 X档案22:34 纪录中国
23:08 知音人间23:38 非常故事汇
●枣庄电视台教育频道
06:03 义者无敌（2-7）
11:25 健康枣庄12:10 爱尚生活
12:45 纪录中国
13:40 郎本无情（34、35）
16:20 今晚新看点
17:00 消费前沿17:25 健康枣庄
18:09 光影（11、12）
19:53 够级大擂台20:55 走进矿区
21:10 财富枣庄21:25 枣庄检察
21:37 今晚新看点22:16 热点观察
22:30 郎本无情（36、37）
●滕州电视台—1
19：35 滕州新闻
20：00 直通镇街21：25 乐居滕州
●中央电视台—1
08:32 桐柏英雄(13-16)
15:06 美丽谎言(36)15:56 傻春(1、2)
20:05 星光大道22:40 开讲啦
●中央电视台—5
08:30 2014/2015赛季NBA常规赛

（小牛—马刺）
11:00 2015年世界花样滑冰锦标赛

女单自由滑
14:30 第41届国际田联世界越野

锦标赛

16:30 2014浪琴表中国马术巡回赛
广州站

17:30 2015年世界花样滑冰锦标赛
男单自由滑

22:00 2016年欧洲杯预选赛
（西班牙队—乌克兰队）；
（英格兰队—立陶宛队）；
（捷克队—拉脱维亚队）

●中央电视台—6
06:34 潘多拉的宝剑
08:22 海之传说·妈祖
09:59 赞鸟历险记
11:27 中国电影报道
11:55 御前侍卫
13:38 火线干探之战火的洗礼
18:06 龙门飞甲20:15 0.5的爱情
22:03 华尔街：金钱永不眠
00:27 非狐外传
●中央电视台—8
05:18 穆桂英挂帅(18-20)
07:45 活佛济公(二)(38-41)
11:18 女人花(1、2)
13:05 我和老妈一起嫁(28)
13:57 再婚进行时(1、2)
16:10 隋唐英雄（三）(14-16)
19:00 突围突围(35、36)
20:51 出关(1、2)
22:35 侠盗罗宾汉(二)(3、4)
00:12 芒洛医生(7)
00:57 幸福满满(23-27)
●中央电视台—11
13:57 评剧：秦香莲
16:28 京韵大鼓：重整河山待后生
18:06 锦绣梨园：一路欢笑
19:20 京剧：穆桂英挂帅
●山东电视台
08:15 少儿电影 09:15 中国少年派
10:50 我爷爷和奶奶的故事
15:47 爱家剧场18:20 齐鲁先锋
19:30 寒冬21:40 调查
22:00 精彩中国说 00:00 无法伤悲
●山东电视台齐鲁频道
08:45 新水浒13:45 泪洒女人花
16:05 人间晚晴17:10 拉呱
17:55 小溪办事18:25 每日新闻
19:15 好运连连到
20:50 出关22:50 拍案
23:25 拉呱栏目剧00:45 养女
●山东电视台综艺频道
13：35 当红不让14：55 说闻解字
16：12 江湖儿女（4、5）
17：45 向快乐出发18：45 当红不让
19：45 我是大明星之明星争霸
21：20 幸福向前冲
22：26 够级大联盟
23：43 神枪（19-21）
●山东电视台影视频道
07：55 紫钗奇缘11：25 团购帮
11：50 第一家12：40 娱乐虫击波
13：10 老妈的三国时代
16：07 养生 17：00 健康第一
17：30 你消费我买单
17：55 第一家
18：50 第一家庭剧场
21：10 娱乐虫击波21：40 打鱼晒网

22：10 谁不说咱家乡好
23：35 隋唐英雄三
●山东电视台农科频道
09:25 盖世英雄方世玉
14:00 隋唐英雄传
18:30 快乐生活一点通
19:10 中国原产递
19:45 热线村村通
20:25 乡村季风20:50 农资超市
22:10 武则天
●山东电视台体育频道
06:22 体育时报07:12 幸存者
12:00 体育时报14:30 健康生活
15:10 养生堂15:50 健康生活
16:15 武行天下18:16 旅游天下
18:30 体育时报18:55 天天体彩
20:25 养生堂21:10 健康生活
22:00 步步为赢22:55 档案
●北京电视台
17：24 养生堂19：30 嘿,老头!（5、6）
21：19 我是演说家精华版
●上海东方卫视
09:45 嘿,老头!（3、4）
14:15 爱的蜜方(27-30)
17:00 极致17:30 娱乐星天地
19:30 嘿,老头!（5、6）
●辽宁电视台
11:12 妈妈的味道11:45 说天下
16:10 我的二哥二嫂（9）
17:05 欢乐集结号18:00 中国好人
19:35 我的二哥二嫂（11、12）
21:20 绝密往事22:00 完美告白
23:00 故事大王23:30 绝密往事
01:30 家有一老（11-15）
●江苏电视台
09:30 情感剧场11:10 最强大脑
12:50 情感剧场18:00 新闻眼
19:30 天使的城（1、2）
21:10 非诚勿扰
00:45 昆仑决精华版
●浙江电视台
07:00 假日剧场16:30 综艺精选
17:40 娱乐梦工厂
19:30 如果爱可以重来
21:10 一路上有你23:20 综艺精选
●安徽电视台
08:30 周末大放送
11:45 男生女生闯天涯
19:33 麻雀春天
21:10 超级演说家第三季
22:40 海豚星光剧场
23:40 非常静距离01:40 美人心计
●深圳电视台
08：55 辣妈学院开课啦
09：55 电影11：15 专题节目
11：50 正午30分12：43 男左女右
14：38 封神英雄17：52 专题节目
19：30 何以笙箫默（3、4）
21：20 辣妈学院
22：25 直播港澳台
●湖南电视台
08:00 锦绣缘·华丽冒险（13—15）
18:00 新闻当事人
19:50 快乐大本营
22:00 奇妙的朋友
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3月28日
农历二月初九

3月29日
农历二月初十

17节目预告

3月27日
农历二月初八


